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My No. Your No. Date 

State Accounts Circular No.222/2011 

To All Revenue Accounting Officers 

REVENUE ACCOUNTS FOR THE YEAR 2011 

In terms of the F.R. 151 all Revenue Accounting Officers are required to prepare an annual 
Revenue Account on each of the Revenue category for which they are accountable, and to 
forward them to the Auditor General for examination and certification. 

02. In this regard your attention is drawn to the Fiscal Policy and Economic Affairs Circular 
(FP&EA) No. 01/2002(x) dated 03.07.2009 whereby amendments have been made to the 
"Schedule 1 - Revenue Classification" with effected from 01.01.2011. 

You are kindly requested to prepare the Revenue Accounts for the Year 201 1 for each 
Revenue Code separateIy in the annexed formats of "DGSA-Revenue 1 and 2",based 
on figures in the Accounting Statements for your revenue Codes. 

03. As it is required to present the comparative figures of the immediate past three years 
under item number in the format of "DGSA-Revenue 2", you are requested to 
ascertain the corresponding Revenue Code applicable in the past years to ensure that 
the comparative revenue figures stated against respective Codes are correct and to 
ensure that figures shown in the final Treasury Accounting Statement for the year 
2011 are tallying with figures in the Revenue Account for the year 2011. In this 
Connection your Attention is drawn to State Accounts Circular No. 187/2006 of 27Fh 
September 2006 issued to all Revenue Accounting Officers. 

04. The Revenue Accounts should be prepared in 8 -4  paper in Size as a single document 
in all three languages by making use the formats of DGSA-Revenue 1 & 2 as specified, 
and certified by the Revenue Accounting Officer personally after conformation by the 
officer in charge of Finance and Accounts division on the accuracy of the Account and 
sent to the Auditor General in three copies to be received by him on or before 31st 
March 2012 through the Secretary to the Ministry concerned. In certifying the 
Account, please make sure that all the information needed the formats is as required. 

o c = o & W x - . ~ O l , q ~  5ul& 

D i d o r  General -Tel.: +94 11 2 484728 Fax: +94 112 473856 rrnail: adc l i th l  Director Osneral -Tel.: +94 112 484898 

Dimtor (Amounting & Reporting): +94 1 12 484747 Director (Accounting S9nlces): +94 11 2 484753 CVhctar f!3ptam&Tralning): +94 112 484733 



05. The file in electronic form of DGSA-Revenue 1 & 2 is available in this Department and 
if required, it could be obtained from Deputy Director (Accounting Services) of this 
Department by providing a diskette/pen drive. Any further clarifications needed in 
this regard, you may contact Director (Accounting Services), Deputy Director 
(Accounting Service] of this Department by their Tel. No's 011-2484753 and 
011 - 2484737 respectively. 

06. Auditor General will distribute the three copies of the Audited Revenue Account in 
the following manner. 

iii 

Original copy to the Director General of State Accounts 

Second copy to the respective Ministry/Department 

Third copy to the retained in his Department 

@ N. . Dayarathna 
Director General of State Accounts 
For Deputy Secretary to the Treasury 

cc. - Auditor ~enera l  
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